[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                   САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.10.2015 г № 332
                                                               р.п. Духовницкое

О внесении изменений в

постановление

На основании Устава Духовницкого муниципального района, в связи с допущенной неточностью, администрация Духовницкого муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в постановление администрации   Духовницкого муниципального района Саратовской области № 307 от 07.10.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»»,  следующие изменения:
П. 2.2 приложения изложить в новой редакции:
«2.2. Предоставление муниципальной услуги осуществляется отделом по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами администрации Духовницкого муниципального района (далее – Отдел).
Местонахождение и почтовый адрес Отдела: 413900, Саратовская область, р.п. Духовницкое, ул. Ленина, д.29.

График работы Отдела:

	Понедельник
	08.00 час. – 17.30 час. (перерыв 12.00 час. - 13.18 час.)

	Вторник
	08.00 час. – 17.30 час. (перерыв 12.00 час. - 13.18 час.)

	Среда
	08.00 час. – 17.30 час. (перерыв 12.00 час. - 13.18 час.)

	Четверг
	08.00 час. – 17.30 час. (перерыв 12.00 час. - 13.18 час.)

	Пятница
	08.00 час. – 17.00 час. (перерыв 12.00 час. - 13.18 час.)

Суббота, воскресенье – выходные дни.

График работы по приему заявителей:

	Дни приема
	Время приема

	Понедельник
	08.00 час. - 12.00 час.

	Среда
	08.00 час. - 12.00 час.

	Пятница
	08.00 час. - 12.00 час.

Телефон для справок: (84573) 2-12-54.

Заявители могут обращаться в Отдел с заявлениями о предоставлении муниципальной услуги в дни и часы приема согласно вышеуказанному графику по приему заявителей к специалистам отдела.

Муниципальная услуга может быть предоставлена при обращении в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее — МФЦ). Заявители представляют документы в МФЦ путем личной подачи документов.

Муниципальная услуга может быть предоставлена в электронном виде через функционал электронной приёмной на портале государственных и муниципальных услуг Саратовской области www.pgu.saratov.gov.ru.»

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
главы администрации                                                                    О.В. Сорокина